

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ

Prezydent Miasta informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego – II części** wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz o mocy 275W lub 265W i sprawności 90% z aktywnym PFC, który dzięki zastosowanym energooszczędnym rozwiązaniom posiada wystarczający zapas mocy dla obsługi wszystkich urządzeń wewnętrznych, które Zamawiający mógłby dołożyć do zestawu, jak również do obsługi urządzeń zasilanych przez porty USB. Potwierdzeniem optymalizacji zużycia energii jest między innymi fakt spełniania rygorystycznych norm Energy Star oraz EPEAT na poziomie GOLD. Wymóg zasilacza o mocy 320W, stosowanego w komputerach HP Compaq Elite, uniemożliwia zaoferowanie w postępowaniu sprzętu innych renomowanych producentów (Lenovo, Dell) wyposażających swoje komputery w zasilacze o mniejszej mocy znamionowej a wysokiej sprawności.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zgadza się na zasilacz o mocy mniejszej niż 320W, ponieważ zestawy komputerowe przeznaczone będą do rozbudowy w przyszłości m.in. o wydajną kartę graficzną, dyski zewnętrzne i wewnętrzne, po podłączeniu których zapas mocy zasilacza proponowanego przez Wykonawcę będzie niewystarczający. Ponadto nie powoduje to ograniczenia konkurencji ponieważ większość producentów oferuje zasilacze o wymaganej mocy.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Załącznik nr 1 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia dla Części I w pozycji nr 1 Zestaw komputerowy.

Jest:

Zasilacz	Co najmniej 320W,
----------	-------------------

Zmieniono na:

Zasilacz	Co najmniej 320W i sprawności co najmniej 90%
----------	---

Zapytanie nr 2. Zamawiający opisując wydajność procesorów za pomocą testów Pass Mark CPU Mark wymaga posłużenia się wynikami z dnia 19-06-2012. Taki Wymóg nie pozwala na zaproponowanie procesorów które trafiły na listę wyników po 19-06-2012, a spełniają wymagania podane w specyfikacji. Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sprzętu przetestowanego po 19-06-2012?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający rezygnuje z potwierdzenia spełnienia warunku osiągnięcia wyniku w teście PassMark na dzień 19 czerwca 2012 r oraz dokonuje zmiany w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w SIWZ:

I) Załącznik nr 1 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia dla Części I otrzymuje brzmienie:

1. Zestaw komputerowy w zakresie wymogu dot. procesora „64bit o architekturze x86, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik nie gorszy niż 4200 na dzień nie wcześniejszy niż 19 czerwca 2012r”.
2. Notebook 13” w zakresie wymogu dot. procesora „64bit o architekturze x86, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik nie gorszy niż 2700 na dzień nie wcześniejszy niż 19 czerwca 2012r”.
3. Stacja graficzna w zakresie wymogu dot. procesora „64bit o architekturze x86, ze wsparciem pamięci ECC, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik nie gorszy niż 6400 na dzień nie wcześniejszy niż 19 czerwca 2012r”.
4. Notebook 15” w zakresie wymogu dot. procesora „64bit o architekturze x86, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik nie gorszy niż 2700 na dzień nie wcześniejszy niż 19 czerwca 2012r”.

II) Dodaje się pkt. 3.7. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza zastosowanie przez wykonawców rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań opisanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego, w szczególności w odniesieniu do procesora Zestawu komputerowego, Notebooka 13”, Notebooka 15” oraz Stacji graficznej przedkładając w tym celu wynik testu PassMark CPU Mark wydrukowany ze strony internetowej <http://www.cpubenchmark.net> wykonany w dniu nie wcześniejszym niż 19 czerwca 2012r. ze wskazaniem daty wydruku.

III) Dodaje się pkt. 10.5.7. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

Wynik testu PassMark CPU Mark wydrukowany ze strony internetowej <http://www.cpubenchmark.net> wykonany w dniu nie wcześniejszym niż 19 czerwca 2012r. ze wskazaniem daty wydruku w odniesieniu do oferowanych procesorów Zestawu komputerowego, Notebooka 13”, Notebooka 15” oraz Stacji graficznej.

Zapytanie nr 3. Czy zamawiający uzna za spełniającą wymagania specyfikacji płytę główną wyposażoną w dwa złącza PCIe x 16 i jedno złącze PCIe x 1?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie płyty głównej posiadającej tylko jedno złącze PCIe x1, ponieważ komputer będzie przeznaczony do rozbudowy w przyszłości. Nie powoduje to ograniczenia konkurencji ponieważ większość renomowanych producentów oferuje płyty główne wyposażone w więcej niż jedno złącze PCIe x1.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji w pozostałej treści załącznika nr 1 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia dla części I, która to polega na doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia.

W zw. z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji w:

- załączniku nr 8 do SIWZ / zał nr 1 do umowy 9a – wykaz oferowanego przedmiotu zamówienia dla Części I,
- załączniku nr 2 do umowy 9a

w miejscach w których znajdował się tekst Monitor 23” zmieniono na Monitor 23,6”.

W związku z zmianą ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 12a ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

• **w siwz jest: 11.** Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 06.08.2012 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 8 dnia 06.08.2012 r. o godzinie 12:00.

• **w siwz pkt. 11 zmieniono na :** Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta - Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 7.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 09.08.2012 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl.

Litewski 1, pokój 8 dnia 09.08.2012 r. o godzinie 12:00.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Janusz Semenik
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

- ujednolicony załącznik nr 1 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia dla Części I,
- ujednolicony załącznik nr 8 do SIWZ stanowiący również załącznik nr 1 do umowy 9a,
- ujednolicony załącznik 2 do umowy 9a – wykaz dostarczonych produktów